
19.3 Exemption de la taxe provinciale sur la vente détail

Matériaux de construction
Essence
Alcool, vin et bière

20. Exemption d'autres taxes

20.1 Taxes foncières municipales

20.2 Taxes sur le service télégraphique et téléphonique

20.3 Taxe de transport aérien

21. Enseignement

21.1 Permis de séjour d'étudiant

21.2 Frais de scolarité

22. Régimes d'assurance-santé

23. Conduite automobile

23.1 Examens de conduite

23.2 Permis de conduire

23.3 Plaques d'immatriculation

24. Permis de chasse et de pêche

25. Privilèges et avantages des membres du personnel
administratif et technique et du personnel de service
des missions diplomatiques et consulaires

25.1 Importation d'articles pour usage personnel

25.2 Revente d'automobiles

25.3 Revente d'articles importés

25.4 Exemption de la taxe provinciale sur la vente au détai

25.5 Enseignement

25.6 Régimes d'assurance-santé

23

24

24

25

26

27


