	Matériaux de construction Essence Alcool, vin et bière	
Exemption d'autres taxes		23
20.1	Taxes foncières municipales	
20.2	Taxes sur le service télégraphique et téléphonique	
20.3	Taxe de transport aérien	
Ense	i gnement	
21.1	Permis de séjour d'étudiant	24
21.2	Frais de scolarité	
Régin	mes d'assurance-santé	24
Condu	rite automobile	25
23.1	Examens de conduite	
23.2	Permis de conduire	
23.3	Plaques d'immatriculation	
Permi	s de chasse et de pêche	26
admin	istratif et technique et du personnel de service	27
25.1	Importation d'articles pour usage personnel	
25.2	Revente d'automobiles	
25.3	Revente d'articles importés	
25.4	Exemption de la taxe provinciale sur la vente au détai	
25.5	Enseignement	
25.6	Régimes d'assurance-santé	
	20.1 20.2 20.3  Enseined 21.1 21.2  Régin  Conduct 23.1 23.2 23.3  Permi  Privitadmin des mandes man	Exemption d'autres taxes  20.1 Taxes foncières municipales  20.2 Taxes sur le service télégraphique et téléphonique  20.3 Taxe de transport aérien  Enseignement  21.1 Permis de séjour d'étudiant  21.2 Frais de scolarité  Régimes d'assurance-santé  Conduite automobile  23.1 Examens de conduite  23.2 Permis de conduire  23.3 Plaques d'immatriculation  Permis de chasse et de pêche  Privilèges et avantages des membres du personnel administratif et technique et du personnel de service des missions diplomatiques et consulaires  25.1 Importation d'articles pour usage personnel  25.2 Revente d'automobiles  25.3 Revente d'articles importés  25.4 Exemption de la taxe provinciale sur la vente au détai  25.5 Enseignement

19.3 Exemption de la taxe provinciale sur la vente détail